
 

 

 

WavePro Styler 9000

  360° technologie tvarování

Nastavitelná kulma s 5 velikostmi

Technologie SenseIQ

Ionizační péče

 

BHB968/00

Kulma na vlasy se

SenseIQ

Úžasné styly, které vydrží
Až 12 hodin pružných loken a krásných vln
Poznejte styler Philips WavePro, který vám zajistí krásné vlny a pružné lokny po celý
den. Přesně tak – umožňuje dosáhnout přirozeně vypadajících stylů účesu, které vydrží
až 12 hodin! A díky technologii SenseIQ, která se stará o teplo a dobu stylingu,
zůstanou vaše vlasy silné a lesklé.

Snadné použití
Úprava každého pramene během několika sekund
Promyšlený design pro péči bez námahy
Klid při natáčení s funkcí SenseIQ

Dlouhotrvající lokny a vlny
Lokny a vlny po celý den

Úžasné styly, od kudrnatých po vlnité
5 druhů stylů od kudrnatých po vlnité
Ionizační péče pro hedvábně hladký lesk bez krepatění vlasů

Pečuje a chrání
Rychlý styling pro menší zahřívání
Zachovejte si až 99 %***** přírodní síly a elasticity vašich vlasů



WavePro Styler 9000
Kulma na vlasy se SenseIQ BHB968/00

Přednosti
360° technologie tvarování

Vychutnejte si úžasné účesy od snídaně po
ulehnutí do postele díky naší jedinečné
technologii 360° tvarování. Na rozdíl od mnoha
jiných naše kulma obsahuje horký vzduch uvnitř
svých stěn, což umožňuje ohřívat vlasy zevnitř
i zvenčí. Je to náš recept, jak docílit kadeří nebo
vln, které vydrží až 12 hodin*.

Automatické obtočení

S funkcí automatického obtočení jsou vaše vlasy
vedeny měkkým, přilnavým silikonem a poté se
za vás obtočí kolem kulmy. Stačí nasadit,
stisknout a uvolnit, abyste měli upravený pramen
za 10 sekund nebo méně. Podle 88 % uživatelů je
systém automatického obtočení k jejich vlasům
šetrný**.

Nastavitelná kulma

Pomocí pěti nastavení stylingu v nastavitelné
kulmě snadno najdete své nejkrásnější lokny
a nejluxusnější vlny. Kulma může také měnit
směr pro mimořádně přirozený a vlnitý vzhled.

91 % uživatelů se shoduje na tom, že účesy
vytvořené kulmou WavePro Styler vypadají
přirozeně***.

Méně vystavení teplu

Naše kulma zajistí lokny rychle, protože teplo jde
tam, kde jsou vaše vlasy, a neztrácí se do vzduchu
jako u tradičních natáček. Vaše vlasy jsou tak
vystaveny menšímu množství tepla, a přesto
získáte úžasné účesy, které vydrží po celý
den****.

Senzory SenseIQ

Pomocí technologie SenseIQ a patentovaných
senzorů funguje kulma tak, že udržuje pevnost
vašich vlasů a za�xuje 4x více vlhkosti******.
Snímá teplotu vašich vlasů 50x za sekundu
a upravuje teplotu stylingu, čímž chrání vaše vlasy
před přehřátím.

Design a ergonomie

Kulma Styler WavePro má několik skutečně
užitečných prvků, díky nimž bude péče bez
problémů. Senzory přístroj pozastaví, pokud

přidáte příliš mnoho vlasů, a otevřená konstrukce
zabraňuje zamotání. Zvukový signál vás
informuje o dokončení natáčení a jedinečná
rukojeť ve tvaru L se pohodlně drží v ruce
a umožňuje styling bez námahy.

Ionizační péče

Zintenzivněte lesk a zářivost svých vlasů díky
nabitým záporným iontům, které eliminují
statickou elektřinu, vyživují vlasy a vyhlazují
vlasové kutikuly během stylingu. Vodní ionty
dodávají vlasům vlhkost pro zdravý vzhled.

Přednastavený režim SenseIQ

Když zvolíte režim SenseIQ, WavePro Styler
automaticky spáruje zvolený styl s optimální
teplotou a časem. Pokud potřebujete upravit
teplotu, můžete. Je to zcela na vás! Pro klid
a dokonalé lokny nebo vlny bez přehřívání.



WavePro Styler 9000
Kulma na vlasy se SenseIQ BHB968/00

Speci�kace
Příslušenství
Čisticí nástroj
Nástroj na rozdělování vlasů

Technické údaje
Délka kabelu: 2 m
Barva/povrch: Hedvábně bílá
Napětí: 110–240 V
Doba nahřátí: 30 s
Výkon: 45–48 W
Hmotnost: 527 g

Consumer Trade Item
Height: 37.5 cm
Width: 12.9 cm
Length: 10.8 cm
Net weight: 0.783 kg

Gross weight: 1.506 kg
GTIN: 8720689025485
Country of origin: CN
Harmonized system code: 85167920

Vnější obal
Height: 29.5 cm
Width: 26.8 cm
Length: 38.5 cm
Net weight: 3.13 kg
Gross weight: 6.874 kg
GTIN: 18720689025482

Funkce
Ionizační péče: Negativní a vodní ionty
Nastavení teploty: 170 °C, 190 °C, 210 °C, režim
SenseIQ

Nastavení času: 8 s, 10 s, 12 s, režim SenseIQ
Kulma: Ultratenká keramika napuštěná
keratinem
Směry natáčení: Vlevo, vpravo, střídavě

Servis
2letá celosvětová záruka

Jiné
Height: 182 cm
Width: 80 cm
Length: 120 cm
GTIN: 68720689025487

Technologie
Ionizační: Negativní a vodní ionty

* Testováno v laboratoři
* * Testováno s 32 uživateli v Polsku, 2023
* ** Testováno s 32 uživateli v Polsku, 2023
* *** Ve srovnání s tradiční kulmou (BHB864, BHB868)
* **** 30mm a 35mm kulma, průměrný výsledek po 1 měsíci

používání
* ***** Oproti tradiční kulmě (BHB864, BHB868), stejný

stylingový výkon

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑08
Verze: 2.2.1

EAN: 87 20689 02548 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

